
 
Asia Virheellisesti maksetun palkan takaisinperintä
 
 
Päätös XXXXXXXXXXXXX (2000024756) tehdään virheellisesti maksetun palkan takaisinperintä.

Takaisinperittävä summa on XXXXXXXXXXXXX
 
Perustelu Lain kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta 56 § mukaan aiheettomasti maksettu palkka

tai muu palvelussuhteesta johtuvan taloudellisen etuuden määrä saadaan periä takaisin.
Takaisinperintä voidaan suorittaa myös siten, että perittävä määrä vähennetään seuraavan tai
seuraavien palkanmaksujen yhteydessä viranhaltijan palkasta, jos tämä on edelleen saman
työnantajan palveluksessa. Takaisinperintää koskevassa päätöksessä on mainittava takaisin
perittävä määrä ja takaisinperinnän peruste. Kulloinkin suoritettavasta palkasta ei saa periä
enempää kuin mitä palkasta lain mukaan saadaan ulosmitata.
Työnantaja on havainnut palkkausjärjestelmän uudistamisen yhteydessä, että alla olevissa
päivystystehtävissä toimineille lääkäreille on maksettu virheellisesti liikaa vuosiloma- ja
palkallisen poissaoloajan palkkaa 1.1.2023 lähtien. Päivystysajan korvausta on maksettu
palkkalajilla, jota on käytetty toimenpide- ja käyntipalkkioihin perustuvassa palkkausmallissa
säännöllisen työajan palkan maksamiseen.
Viranhaltijalle on vuoden 2023 ja/tai vuoden 2024 aikana maksettu virheellisesti vuosiloma-
ajan tai muun palkallisen poissaolon aikaista palkkaa, joka työnantajalla on oikeus periä
takaisin. Jos takaisinperittävä summa on korkeintaan 350,00 €, se peritään viranhaltijan
palkasta. Suuremmat summat siirretään laskutuksen kautta maksettavaksi ja viranhaltija voi
niin halutessaan neuvotella takaisinmaksusuunnitelmasta (max. 12 kk) työnantajan kanssa.
Virhe koskee seuraavia käyntipalkkiona maksettuja päivystyskorvauksia:

Anestesian viikonloppu- ja juhlapyhien aikainen perfuusiopäivystys-
Oulaskankaan päivystys, Oulaskankaan anestesiapäivystys ja Oulaskankaan
sisätautipäivystys

-

Vatsaelinkirurgian erillisen sopimuksen mukainen lauantai- ja sunnuntaipäivystys-
Yöpäivystystä edeltävän virka-ajan erilliskorvaus, joka maksetaan paikallisen sopimuksen
mukaisesti

-

Virhe kohdistuu kokonaisuudessaan 1.5.2023 jälkeen laskettuihin ja maksettuihin
poissaoloajan palkkioihin. Vuonna 2023 väärin maksetut päivystyslisät peritään takaisin
bruttona.

Hallintosääntö 62 §.

Konsernipalvelujen toimialueen delegointi- ja toimintasääntö henkilöstöasioissa kohta 14.
 
Allekirjoitus  
 
  Jari Partanen
  Palvelussuhdepäällikkö
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Allekirjoitettu sähköisesti asiankäsittelyjärjestelmän kautta
Partanen Jari



Jakelu Asianosainen, Monetra/palkat, henkilöstöjohtaja, maksuaika@pohde.fi
 
Lisätietojen
antaja

Henkilöstöjohtaja Juha Jääskeläinen, puh 0400 688270
Palvelussuhdepäällikkö Jari Partanen, puh 044 7030645

 
Tiedoksianto asianosaiselle
 
  Tiedoksiantaja: Sirpa Luukkonen, HR-sihteeri
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti
  Pvm: 20.12.2024
  Vastaanottajat: Asianosainen, Monetra/palkat, henkilöstöjohtaja, maksuaika@pohde.fi
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OIKAISUVAATIMUSOHJE

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen:

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös
välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen.

Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös
yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen
kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Hyvinvointialueen jäsenen sekä hyvinvointialueiden yhteistoimintaan osallisen hyvinvointialueen ja sen jäsenen katsotaan
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä,
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitus
- postiosoite: PL 10, 90029 Pohde
- käyntiosoite: Kajaanintie 50, 90220 OULU
- sähköpostiosoite: kirjaamo@pohde.fi
- puhelinnumero: 08 315 6126

Kirjaamon aukioloaika on arkisin klo 08.00 - 15.45.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti viranomaiselle, joka on tehnyt päätöksen. Myös sähköinen asiakirja täyttää
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä vaaditaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös
sähköpostiosoite.
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